
Közvágóhíd

Távolság
Distance 
(km)

Megállóhely
Stop

Menetrend
Schedule

0,0 Ráckeve 3:05 3:45 4:14 4:55 5:14 5:51 6:14 6:51 7:14 8:14 9:15 10:14 11:15 12:14 13:15
2,5 Angyalisziget | | 4:17 | 5:17 | 6:17 | 7:17 8:17 | 10:17 | 12:17 |
4,4 Horgásztanyák | | 4:20 | 5:20 | 6:20 | 7:20 8:20 | 10:20 | 12:20 |
6,1 Szigetszentmárton-Szigetújfalu 3:13 3:53 4:23 5:03 5:23 5:59 6:23 6:59 7:23 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23
10,9 Szigetcsép 3:21 4:01 4:31 5:11 5:31 6:07 6:31 7:07 7:31 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31
16,0 Tököl 3:29 4:09 4:39 4:59 5:19 5:39 5:59 6:15 6:27 6:39 6:51 7:03 7:15 7:27 7:39 7:59 8:19 8:39 8:59 9:19 9:39 9:59 10:19 10:39 10:59 11:19 11:39 11:59 12:19 12:39 12:59 13:19 13:39 13:54
17,1 Szigethalom alsó 3:31 4:11 4:41 5:01 5:21 5:41 6:01 6:17 6:29 6:41 6:53 7:05 7:17 7:29 7:41 8:01 8:21 8:41 9:01 9:21 9:41 10:01 10:21 10:41 11:01 11:21 11:41 12:01 12:21 12:41 13:01 13:21 13:41 13:56
18,4 Szigethalom 3:33 4:13 4:43 5:03 5:23 5:43 6:03 6:19 6:31 6:43 6:55 7:07 7:19 7:31 7:43 8:03 8:23 8:43 9:03 9:23 9:43 10:03 10:23 10:43 11:03 11:23 11:43 12:03 12:23 12:43 13:03 13:23 13:43 13:58
19,2 Szigetszentmiklós-Gyártelep 3:35 4:15 4:45 5:05 5:25 5:45 6:05 6:21 6:33 6:45 6:57 7:09 7:21 7:33 7:45 8:05 8:25 8:45 9:05 9:25 9:45 10:05 10:25 10:45 11:05 11:25 11:45 12:05 12:25 12:45 13:05 13:25 13:45 14:00
20,3 Szigetszentmiklós alsó | | 4:47 5:07 5:27 5:47 6:07 | | 6:47 | 7:11 | | 7:47 | | 8:47 | | 9:47 | | 10:47 | | 11:47 | | 12:47 | 13:27 13:47 |
21,6 József Attila-telep 3:39 4:19 4:49 5:09 5:29 5:49 6:09 6:25 6:37 6:49 7:01 7:13 7:25 7:37 7:49 8:09 8:29 8:49 9:09 9:29 9:49 10:09 10:29 10:49 11:09 11:29 11:49 12:09 12:29 12:49 13:09 13:29 13:49 14:04
23,2 Szigetszentmiklós 3:42 4:22 4:52 5:12 5:32 5:52 6:12 6:28 6:40 6:52 7:04 7:16 7:28 7:40 7:52 8:12 8:32 8:52 9:12 9:32 9:52 10:12 10:32 10:52 11:12 11:32 11:52 12:12 12:32 12:52 13:12 13:32 13:52 14:07
27,1 Dunaharaszti külső 3:49 4:29 4:59 5:19 5:39 5:59 6:19 6:35 6:47 6:59 7:11 7:23 7:35 7:47 7:59 8:19 8:39 8:59 9:19 9:39 9:59 10:19 10:39 10:59 11:19 11:39 11:59 12:19 12:39 12:59 13:19 13:39 13:59 14:14 14:29
27,7 Dunaharaszti felső 3:51 4:31 5:01 5:21 5:41 6:01 6:21 6:37 6:49 7:01 7:13 7:25 7:37 7:49 8:01 8:21 8:41 9:01 9:21 9:41 10:01 10:21 10:41 11:01 11:21 11:41 12:01 12:21 12:41 13:01 13:21 13:41 14:01 14:16 14:31
29,7 Millenniumtelep

B
u
d

ap
es

t 
te

rü
le

te
Bu

da
pe

st
 z

on
e

3:53 4:33 5:03 5:23 5:43 6:03 6:23 6:39 6:51 7:03 7:15 7:27 7:39 7:51 8:03 8:23 8:43 9:03 9:23 9:43 10:03 10:23 10:43 11:03 11:23 11:43 12:03 12:23 12:43 13:03 13:23 13:43 14:03 14:18 14:33
30,9 Szent István utca 3:56 4:36 5:06 5:26 5:46 6:06 6:26 6:42 6:54 7:06 7:18 7:30 7:42 7:54 8:06 8:26 8:46 9:06 9:26 9:46 10:06 10:26 10:46 11:06 11:26 11:46 12:06 12:26 12:46 13:06 13:26 13:46 14:06 14:21 14:36
32,1 Soroksár, Hősök tere 3:58 4:38 5:08 5:28 5:48 6:08 6:28 6:44 6:56 7:08 7:20 7:32 7:44 7:56 8:08 8:28 8:48 9:08 9:28 9:48 10:08 10:28 10:48 11:08 11:28 11:48 12:08 12:28 12:48 13:08 13:28 13:48 14:08 14:23 14:38
33,2 Soroksár felső 4:01 4:41 5:11 5:31 5:51 6:11 6:31 6:47 6:59 7:11 7:23 7:35 7:47 7:59 8:11 8:31 8:51 9:11 9:31 9:51 10:11 10:31 10:51 11:11 11:31 11:51 12:11 12:31 12:51 13:11 13:31 13:51 14:11 14:26 14:41
34,9 Torontál utca 4:04 4:44 5:14 5:34 5:54 6:14 6:34 6:50 7:02 7:14 7:26 7:38 7:50 8:02 8:14 8:34 8:54 9:14 9:34 9:54 10:14 10:34 10:54 11:14 11:34 11:54 12:14 12:34 12:54 13:14 13:34 13:54 14:14 14:29 14:44
36,7 Pesterzsébet felső 4:08 4:48 5:18 5:38 5:58 6:18 6:38 6:54 7:06 7:18 7:30 7:42 7:54 8:06 8:18 8:38 8:58 9:18 9:38 9:58 10:18 10:38 10:58 11:18 11:38 11:58 12:18 12:38 12:58 13:18 13:38 13:58 14:18 14:33 14:48
38,7 Kén utca 4:12 4:52 5:22 5:42 6:02 6:22 6:42 6:58 7:10 7:22 7:34 7:46 7:58 8:10 8:22 8:42 9:02 9:22 | | | | | | | | | | | | | | | | |
40,1 Közvágóhíd 4:16 4:56 5:26 5:46 6:06 6:26 6:46 7:02 7:14 7:26 7:38 7:50 8:02 8:14 8:26 8:46 9:06 9:26 9:45 10:05 10:25 10:45 11:05 11:25 11:45 12:05 12:25 12:45 13:05 13:25 13:45 14:05 14:25 14:40 14:55

Munkanapokon / Workdays

6

Akadálymentes jármű 
nem közlekedik.
No accessible vehicles 
in service service.

A függőleges vonallal jelölt megállóhelyeken a vonat nem áll meg.
The vertical line indicates that the train passes through the station without stopping.

: A vonat Dunaharaszti külsőn történő átszállással közlekedik.
       The train runs with transfer at Dunaharaszti külső.

 Járatinformáció
Line information

Kerékpárszállításra csak a piktogrammal jelölt kocsikban van lehetőség (kocsinként legfeljebb 4 db), 
melyhez 1 db vonal- vagy gyűjtőjegy érvényesítése, vagy kerékpárbérlet szükséges.
Transportation of bicycles is permitted only in the dedicated area of cars marked with a bicycle pictogram 
(up to 4 bicycles per car is allowed), and it requires a single ticket (also in case of block of 10) or a bicycle pass.

A HÉV-re csak előre megváltott jeggyel vagy 
bérlettel szabad felszállni a Budapesten belüli 
megállókban, illetve Budapest határán kívül 
ott, ahol BKK-jegyautomata üzemel.
Please board the suburban railway trains only with 
a pre-purchased ticket or a pass at all stations 
within Budapest and outside Budapest at stations 
where ticket vending machines are available.

A pótdíjazás elkerülése érdekében javasoljuk 
a bérletváltást, illetve a HÉV-menetjegy 
korábban történő megvásárlását 
a BKK jegy- és bérletpénztáraiban, 
ügyfélközpontjaiban, jegyautomatáiból, 
valamint a MÁV mobilalkalmazásban. 
In order to avoid penalty fares, customers 
are advised to purchase a pass or ticket in advence 
at BKK ticket offices, service centres,
ticket machines or in MÁV mobile app.

Kérjük, váltsa meg előre jegyét, bérletét
Please purchase a pass or ticket in advance

2024.01.08.Érvényesség kezdete (visszavonásig):
Valid from (year/month/day) until further notice:

Az adatok tájékoztató jellegűek. A menetrendtől való eltérések előfordulhatnak.
All data provided for informational only. Devations from the schedule may occur.

bkk.hu/pontkereso
mav-hev.hu/mav-mobilalkalmazas

Kérjük, 
érvényesítse jegyét. 
Please validate 
your ticket.

Távolság
Distance 
(km)

Megállóhely
Stop

Menetrend
Schedule

0,0 Ráckeve 14:14 15:15 16:14 17:14 18:14 19:15 20:14 21:15 22:14
2,5 Angyalisziget 14:17 | 16:17 17:17 18:17 | 20:17 | 22:17
4,4 Horgásztanyák 14:20 | 16:20 17:20 18:20 | 20:20 | 22:20
6,1 Szigetszentmárton-Szigetújfalu 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:23 22:23
10,9 Szigetcsép 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 21:31 22:31
16,0 Tököl 14:19 14:39 14:54 15:09 15:39 16:09 16:24 16:39 17:09 17:24 17:39 18:04 18:24 18:39 18:59 19:14 19:39 19:54 20:09 20:39 21:09 21:39 22:09 22:39
17,1 Szigethalom alsó 14:21 14:41 14:56 15:11 15:41 16:11 16:26 16:41 17:11 17:26 17:41 18:06 18:26 18:41 19:01 19:16 19:41 19:56 20:11 20:41 21:11 21:41 22:11 22:41
18,4 Szigethalom 14:23 14:43 14:58 15:13 15:43 16:13 16:28 16:43 17:13 17:28 17:43 18:08 18:28 18:43 19:03 19:18 19:43 19:58 20:13 20:43 21:13 21:43 22:13 22:43
19,2 Szigetszentmiklós-Gyártelep 14:25 14:45 15:00 15:15 15:45 16:15 16:30 16:45 17:15 17:30 17:45 18:10 18:30 18:45 19:05 19:20 19:45 20:00 20:15 20:45 21:15 21:45 22:15 22:45
20,3 Szigetszentmiklós alsó 14:27 14:47 | 15:17 15:47 16:17 | 16:47 17:17 | 17:47 | 18:32 | | | | | | | 21:17 21:47 22:17 22:47
21,6 József Attila-telep 14:29 14:49 15:04 15:19 15:49 16:19 16:34 16:49 17:19 17:34 17:49 18:14 18:34 18:49 19:09 19:24 19:49 20:04 20:19 20:49 21:19 21:49 22:19 22:49
23,2 Szigetszentmiklós 14:32 14:52 15:07 15:22 15:52 16:22 16:37 16:52 17:22 17:37 17:52 18:17 18:37 18:52 19:12 19:27 19:52 20:07 20:22 20:52 21:22 21:52 22:22 22:52
27,1 Dunaharaszti külső 14:44 14:59 15:14 15:29 15:44 15:59 16:14 16:29 16:44 16:59 17:14 17:29 17:44 17:59 18:24 18:44 18:59 19:18 19:34 19:59 20:13 20:29 20:59 21:29 21:59 22:28 22:59
27,7 Dunaharaszti felső 14:46 15:01 15:16 15:31 15:46 16:01 16:16 16:31 16:46 17:01 17:16 17:31 17:46 18:01 18:26 18:46 19:01 19:36 20:01 20:31 21:01 21:31 22:01 23:01
29,7 Millenniumtelep

B
u
d

ap
es

t 
te

rü
le

te
Bu

da
pe

st
 z

on
e

14:48 15:03 15:18 15:33 15:48 16:03 16:18 16:33 16:48 17:03 17:18 17:33 17:48 18:03 18:28 18:48 19:03 19:38 20:03 20:33 21:03 21:33 22:03 23:03
30,9 Szent István utca 14:51 15:06 15:21 15:36 15:51 16:06 16:21 16:36 16:51 17:06 17:21 17:36 17:51 18:06 18:31 18:51 19:06 19:41 20:06 20:36 21:06 21:36 22:06 23:06
32,1 Soroksár, Hősök tere 14:53 15:08 15:23 15:38 15:53 16:08 16:23 16:38 16:53 17:08 17:23 17:38 17:53 18:08 18:33 18:53 19:08 19:43 20:08 20:38 21:08 21:38 22:08 23:08
33,2 Soroksár felső 14:56 15:11 15:26 15:41 15:56 16:11 16:26 16:41 16:56 17:11 17:26 17:41 17:56 18:11 18:36 18:56 19:11 19:46 20:11 20:41 21:11 21:41 22:11 23:11
34,9 Torontál utca 14:59 15:14 15:29 15:44 15:59 16:14 16:29 16:44 16:59 17:14 17:29 17:44 17:59 18:14 18:39 18:59 19:14 19:49 20:14 20:44 21:14 21:44 22:14 23:14
36,7 Pesterzsébet felső 15:03 15:18 15:33 15:48 16:03 16:18 16:33 16:48 17:03 17:18 17:33 17:48 18:03 18:18 18:43 19:03 19:18 19:53 20:18 20:48 21:18 21:48 22:18 23:18
38,7 Kén utca | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
40,1 Közvágóhíd 15:10 15:25 15:40 15:55 16:10 16:25 16:40 16:55 17:10 17:25 17:40 17:55 18:10 18:25 18:50 19:10 19:25 20:00 20:25 20:55 21:25 21:55 22:25 23:25


